BCH ĐOÀN TỈNH QUẢNG NGÃI ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***

Số:            -GM/TĐTN-PT   Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

----

Kính gửi:.................................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 224-KH/TĐTN-PT ngày 21/02/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn “về Tháng Thanh niên năm 2024”, Ban Thường vụ Tỉnh

đoàn tổ chức Lễ Khởi động Tháng Thanh niên năm 2024 với chủ đề “Thanh

niên Quảng Ngãi xung kích, tình nguyện vì cuộc sống cộng đồng”, như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 07h30, ngày 02 tháng 03 năm 2024 (Thứ Bảy).

2. Địa điểm: Hội trường Nhà Văn hoá huyện Sơn Tây, xã Sơn Dung,

huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Thành phần tham dự:

- Mời Lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Mời Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Mời Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Mời Lãnh đạo VietcomBank Quảng Ngãi; Công ty CP Nước Giải khát –

Bia – Rượu Sài Gòn (SABECO) Chi nhánh Quảng Ngãi; Báo Tuổi trẻ Thủ đô;

- Thường trực Tỉnh đoàn, Hội LHTN Việt Nam tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban, Trung tâm hoạt động TTN Diên Hồng;

- Mời Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam

huyện Sơn Tây;

- Thường trực các huyện, thị, thành đoàn và đoàn trực thuộc;

- Mời Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam

các xã: Sơn Màu, Sơn Bua, huyện Sơn Tây; Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh;

- Bí thư, Phó Bí thư Đoàn các xã trên địa bàn huyện Sơn Tây (giao Huyện
đoàn triệu tập);

- Đoàn viên, thanh niên dự Lễ: 500 người (giao Huyện đoàn triệu tập);

- Mời phóng viên Báo Quảng Ngãi, Đài PT-TH tỉnh, Báo Thanh niên.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng kính mời Quý vị đại biểu sắp xếp

thời gian tham dự.

Trân trọng được đón tiếp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần:
- Lưu VP, PT.

  TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

Cao Lê Tùng Nghĩa

		2024-02-26T16:13:20+0700

		2024-02-26T16:37:22+0700

		2024-02-26T16:37:22+0700

		2024-02-26T16:37:22+0700